TOOLS

Fiche Produit

CARDAN BRONZEPLUS 1/2", L.70 MM

REFERENCE : 963.1282 EAN : 4042146519455

° Selon DIN 3123 /1S0O 3316

Antidéflagrant
Alliage Aluminium-Bronze

Attribut de fonction 1

Attribut de fonction 2

Carré d'entrailnement en pouce
Carré en pouce

Code EAN

Longueur totale L en mm
Matiére

Norme

Poids

Carré d'entrainement intérieur selon DIN 3120/ 1ISO 1174 avec verrouillage par bille

Antidéflagrant

Résistante a la corrosion

172"

12

4042146519455

70,0 mm

Aluminium-Bronze

DIN 3120, ISO 1174, DIN 3123, ISO 3316

170 g




