

**CARDAN BRONZEPLUS 1/2", L.70 MM**RÉFÉRENCE : **963.1282** EAN : **4042146519455**

- Selon DIN 3123 / ISO 3316
- Carré d'entraînement intérieur selon DIN 3120 / ISO 1174 avec verrouillage par bille
- Antidéflagrant
- Alliage Aluminium-Bronze



<b>Attribut de fonction 1</b>	Antidéflagrant
<b>Attribut de fonction 2</b>	Résistante à la corrosion
<b>Carré d'entraînement en pouce</b>	1/2"
<b>Carré en pouce</b>	1/2 "
<b>Code EAN</b>	4042146519455
<b>Longueur totale L en mm</b>	70,0 mm
<b>Matière</b>	Aluminium-Bronze
<b>Norme</b>	DIN 3120, ISO 1174, DIN 3123, ISO 3316
<b>Poids</b>	170 g

